
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位円）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位円）

学生生徒納付金収入

寄付金収入

補助金収入

資産売却収入

雑収入

借入金等収入

前受金収入

その他の収入

資金収入調整勘定

前年度繰越支払資金

収入の部合計 その他の教育活動外収入

その他の教育活動外支出

その他の支出

予備費

【貸借対照表】収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位円）

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位円）

基本金の部合計

翌年度への繰越収支差額

付随事業収入 27,097,503

917,629,744

1,100,000

4,885,446

5,985,446

1,034,004,222

△122,359,924

29,121

流動負債

負債の部合計

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

167,508,406

0

29,121

0

事業活動収入計

0

0

15,532,201

0施設関係支出

設備関係支出

支出の部合計

871,573,944

46,055,800

917,629,744

911,644,298

46,055,800

917,629,744

1,100,000

4,885,446

5,985,446

流動資産

資産の部合計

固定負債

流動負債

負債の部合計

差引純資産額

負債の部

固定負債

収入の部

【事業活動収支計算書】

1,977,000

51,440,492

0

27,097,503

△3,153,857

42,297,829

221,261,394

資産運用支出

資金支出調整勘定

翌年度繰越支払資金

29,305,922

経費支出

借入金等利息支出

借入金等返済支出

93,619,604

54,390,111

0

0

0

3,405,920

18,328,002

12,373,785

令和2年度　学校法人藤原学園　日本平幼稚園

科　　目 決算額

96,627,750

△5,942,971

収入の部

科　　目

学生生徒納付金

寄付金

経常費補助金

決算額

96,627,750

1,977,000

5,868,741

0

1,735,000

13,122,836

【資金収支計算書】

93,429,604

167,508,406

74,078,802

15,503,080

雑収入

911,644,298

51,440,492

5,868,741

183,011,486

付随事業収入

受取利息・配当金収入

221,261,394

871,573,944

資産の部

固定資産

流動資産

資産の部合計

【財産目録】

支出の部

科　　目 決算額

資産の部

科　　目 決算額

人件費

固定資産

科　　目 本年度末

教育活動外収支差額

教育活動収入計

 支出の部

受取利息・配当金

教育活動外収入計

人件費

経費

教育活動収支差額

教育活動支出計

借入金等利息

教育活動外支出計

経常収支差額

基本金組入前当年度収支差額

特別収入計

特別支出計

特別収支差額

0

0

15,532,201

183,040,607

事業活動支出計

29,121

29,121

0


